

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0068 บ้านคอกช้าง - บ้านป่าไผ่แม่เราะ ตำบลแม่หวาด อำเภอธารโต จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0068 บ้านคอกช้าง - บ้านป่าไผ่แม่เราะ ตำบลแม่หวาด อำเภอธารโต จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,233,170.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ส.ค. 2566 เป็นเงิน 14,070,322.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา ไชยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 ประสิทธิ์ บุญฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วัชรินทร์ จันทร์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0068 บ้านคอกช้าง - บ้านป่าไผ่แม่ระเาะ ตำบลแม่หวาด อำเภอฮารโต จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,107.000	1.82	12,934.74	1.3315	2.42	17,222.60
2	1.2 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ 1.2.1 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	17,880.000	15.25	272,670.00	1.3315	20.30	363,060.10
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,848.000	992.24	1,833,659.52	1.3315	1,321.16	2,441,517.65
	2. งานผิวทางลาดยาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เดชา ไชยอ่อน

15 สิงหาคม 2566 23:40:24

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0068 บ้านคอกช้าง - บ้านป่าโจ้แม่เราะ ตำบลแม่หวาด อำเภอธารโต จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	17,880.000	33.02	590,397.60	1.3315	43.96	786,114.40
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	17,880.000	288.99	5,167,141.20	1.3315	384.79	6,880,048.50
6	3. งานผิวทางเชื่อม. 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	100.000	15.05	1,505.00	1.3315	20.03	2,003.90
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

เดชา ไชยอ่อน

15 สิงหาคม 2566 23:40:24

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0068 บ้านคอกช้าง - บ้านป่าโจมเระ ตำบลแม่หวาด อำเภอธารโต จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	100.000	285.46	28,546.00	1.3315	380.08	38,008.99
8	4.1 เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น)	ตร.ม.	872.000	290.00	252,880.00	1.3315	386.13	336,709.72
9	4.2 ข้อความ "หยุด" สีเทอร์โมพลาสติก 5. งานจราจรสงเคราะห์	แห่ง	1.000	1,105.00	1,105.00	1.3315	1,471.30	1,471.30
10	5.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3315	15,658.44	15,658.44
11	5.2 ป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3315	6,231.42	6,231.42
12	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต 1 - ต 21, ต 31 - ต 60	ชุด	12.000	2,980.00	35,760.00	1.3315	3,967.87	47,614.44
13	5.4 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	51.000	7,580.00	386,580.00	1.3315	10,092.77	514,731.27
14	5.5 ป้ายจราจรแบบ ต 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3315	3,967.87	3,967.87
15	5.6 ป้ายจราจรแบบ น 1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3315	6,084.95	6,084.95

เดชา ไชยอ่อน

15 สิงหาคม 2566 23:40:24

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0068 บ้านคอกช้าง - บ้านป่าโจ้แม่ระาะ ตำบลแม่หวาด อำเภอฮาดโต จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	5.7 ป้ายจราจรแบบ น 1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3315	4,074.39	4,074.39
17	5.8 ป้ายจราจรแบบ น 2 (1 ชุด 2 ชั้น)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3315	18,388.01	18,388.01
18	5.9 หลัคนำโค้ง 0.15 x 0.15 ม.	หลัก	147.000	590.00	86,730.00	1.3315	785.58	115,480.99
19	5.10 หลั๊กิโลเมตรแบบทาสี	หลัก	3.000	1,940.00	5,820.00	1.3315	2,583.11	7,749.33
20	5.11 Guard rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1	ม.	1,036.000	1,290.00	1,336,440.00	1.3315	1,717.63	1,779,469.86
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							14,698.59
รวมราคากลาง								13,400,306.72
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								14,070,322.05

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

เดชา ไชยอ่อน


15 สิงหาคม 2566 23:40:24

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0068 บ้านคอกช้าง - บ้านป่าไผ่แม่ระเาะ ตำบลแม่หวาด อำเภอธารโต จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา


(ประสิทธิ์ บุญฤทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



เดชา ไชยอ่อน

15 สิงหาคม 2566